PeliTuHr

[opatok fo piweHHs A& M
CtuneHAianbHOT KOMmicit

KWiBCbKOro HauioHabHOro
YHiBepcuTeTy imeHi Tapaca LLleByeHka
Big «04 » op 202 yTp-

aNe A

CTYZEHTIB feHHOT (POPMM HaBYaHHSA, AKI HAaBYAKOTLCA Ha MICLUAX [AEePXXaBHOMO 3aMOB/IEHHSA
Ha (PisnyHOMY (haKy/bTeTi
y 2025-2026 HaBYa/lbHOMY POLL

CnevnjianbHiCTb:

© o©o N o o b~ w

11.

14.
15.
16.

[Mpi3BULLE, IM’S, NO-6aTLKOBI

OC MaricTp

[o6ow borgaH IBaHOBUY

Mepenenuua AHTOH PycnaHoBMY

CokapeBa AHacTacis OnekcaHgpiBHa
Cntocap Tapac OnekcaHApoBuY
LLleiko KOpin OnekcaHapoBuY
YUepHuwwos Muknta OnekcaHapoBumY
roBopyxa borgaH CtaHicnaBoBuY
OpaHosa OneHa MeTpiBHa
MaBniveHko Irop MeTpoBuy

Caraii €BreHiii Bonogmmmposmy
3eneHos [MaBno OnekcaHApPOBKY
Binogig Muknta Mukonainosuy
JlnceHko ApTemii

MpoBonoscbka JapvHa BanepiiBHa
YaitHiok €rop Iroposuy

MaBniveHKo YnaHa OnekciiBHa

104 - di3nka Ta acTPOHOMIS

KOHKypCHWIA 6an

1974
194

192,2
191,4
190,4
190,2
188
187,6
187,4
187,4
186,8
186,6
186,2
186
185,4
184,4



17. /1swes [eHunc CepriiioBuy 184

18, MMnaxyta [apis MuxaiinisHa 184

19, binyH AHgpiit Bonognmmposmy 183

o0, [aspuw Jlyka CtenaHoBuY 181,8
o1 Cniyyri MukuTa Bitaniosuy 1814
29 KoBTYH IBaH MunknToBMY 180

o3 [MT'ATHULbKNIA [leHnc MakcrMoBuy 180

o4 Kasemosa KpicTiHa IropiBHa 176,2
o, Pockonyna OnekcaHap PomaHoBWY 175,6
2. BopoHeHbKuMIA IBaH 1BaHOBMY 1754
o7 Yypunosuy [iMnTpo Bagumosuy 175,2
og. Mepel KOpiit tOpiiioBny 173,8
o9, YopHa AHacTacisi PycnaHiBHa 1732
50, Bepbuno €sreH AMuTpoBIY 173

31 Nexmyc Oner Onerosuy 172,6
32 Imbuyk [aHiin Tapacosuy 170,2
g9 BepeckyH FOnis MNasnisHa 169,4
34, [OHYapyk Amutpo Kupunosuy 166,2
g5, Jlebeab Oner Onerosuy 162,4
36, [ankaesa Mapis OnekcaHapiBHa 159,8
37 Apa4 Bnagncnas Tapacosuy 158,8
3g, @intowwkiH Ctae ApTemoBuY 150,4
39, MWpOHSAK AHApIi AHApiioBuY 148,4

["0n10Ba CTUNEHAiaIbHOT KOMICIT Bonogumnp BYTPOB
[ekaH (i3nyHOro thakynbTeTy Ceprii KOHOPATEHKO



